甘肃省市场监督管理局关于《生物降解

分析仪校准规范》等 17 项拟发布

甘肃省地方计量技术规范的公示

按照《中华人民共和国计量法》《甘肃省地方计量技术

规范制修订程序》等有关规定，12 月 3 日我局组织专家对我

省制修订的《生物降解分析仪校准规范》《新生儿黄疸治疗

箱校准规范》《射频热疗设备校准规范》《光照培养箱校准

规范》《原油含水测定仪校准规范》《药物溶出试验仪校准

规范》《乳脂分离器校准规范》《食品工业用蠕动泵校准规

范》《板坯结晶器锥度测量仪校准规范》《电梯平衡系数检

测仪校准规范》《多功能电梯测量仪校准规范》《调频串联

谐振试验装置校准规范》《核相仪校准规范》《远程校准公

平秤校准规范》《明渠巴歇尔槽流量计在线校准规范》《流

量二次仪表在线校准规范》《制动滑移率测试仪校准规范》

进行了审定。现予以公示，如有异议，请在公示期（2024 年

12 月 18 日至 2024 年 12 月 25 日）内向甘肃省市场监督管理

局计量处反映。

联系人：杨瑞雪 联系电话：0931-8533362

邮箱：gsszcjls@163.com。

附件： 1.《生物降解分析仪校准规范》（报批稿）

2. 《新生儿黄疸治疗箱校准规范》（报批稿）

3. 《射频热疗设备校准规范》（报批稿）

mailto:gsszcjls@163.com。

4. 《光照培养箱校准规范》（报批稿）

5. 《原油含水测定仪校准规范》（报批稿）

6. 《药物溶出试验仪校准规范》（报批稿）

7. 《乳脂分离器校准规范》（报批稿）

8. 《食品工业用蠕动泵校准规范》（报批稿）

9. 《板坯结晶器锥度测量仪校准规范》（报批稿）

10. 《电梯平衡系数检测仪校准规范》（报批稿）

11. 《多功能电梯测量仪校准规范》（报批稿）

12. 《调频串联谐振试验装置校准规范》（报批稿）

13. 《核相仪校准规范》（报批稿）

14. 《远程校准公平秤校准规范》（报批稿）

15. 《明渠巴歇尔槽流量计在线校准规范》（报批稿）

16. 《流量二次仪表在线校准规范》（报批稿）

17. 《制动滑移率测试仪校准规范》（报批稿）

甘肃省市场监督管理局

2024 年 12 月 17 日

	按照《中华人民共和国计量法》《甘肃省地方计量技术规范制修订程序》等有关规定，12月3日我局组织专家对
	联系人：杨瑞雪    联系电话：0931-8533362
	邮箱：gsszcjl
	                     甘肃省市场监督管理局
	                       2024年12月17日